

A L D I

Avenue de Sarlat, 46200 SOUILLAC, France

Horaires d'ouverture

Lun.-Sam. 08:30 - 19:30 Di. 08:30 - 12:30

*** TICKET DE CAISSE ***

*** VENTE ***

TOMATE RONDE VRAC	3,35 € 1
1,200 kg x 2.79 €/kg	
TOMATE RONDE VRAC	3,24 € 1
1,160 kg x 2.79 €/kg	
TOMATE RONDE VRAC	3,26 € 1
1,170 kg x 2.79 €/kg	
TOMATE RONDE VRAC	3,26 € 1
1,170 kg x 2.79 €/kg	

Nombre de lignes d'articles 4

À PAYER	13,11 €
TOTAL HT	12,43 €
TOTAL TVA	0,68 €

CARTE BANCAIRE

SANS CONTACT

A0000000031010

VISA

1e 31/10/25 a 10:31:26

ALDI FRT0U083

46083 SOUILLAC

4308994

30004

49331806702777

*****1008

DC9EC3CE0B31D850

915 001 007956

C @

No AUTO : 152126

MONTANT

13,11 EUR

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER

CB	13,11 €
----	---------

TVA	HT	MONTANT TVA	TTC
1 5,50%	12,43	0,68	13,11

MERCI DE VOTRE ACHAT

Les articles identifiés via la mention "Garantie légale: 24 mois" bénéficient d'une garantie légale de conformité de 2 ans à compter de leur date d'achat.

Aldi vous ensorcelle du 13 octobre au 2 novembre 2025! Un seul achat suffit! Scannez ce QR code pour tenter de gagner des bons d'achat de 5€, 10€, 20€ et 25€, et peut-être 1 an de courses



0083 102 082512 0004 31/10/2025 10:32:02

N° ID fisc.:

SIRET 49331806702777 NAF 4711D

NUMÉRO TRANSACTION FISCALE : 5060-1

Omni-Channel POS POS-Client v10.4.3

version certifiée: CP FR 3.3

(NF525) B 0317 ds6_

NOUS VOUS REMERCIONS
DE VOTRE VISITE